2

	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
АНДРЕАПОЛЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	4 октября 2019 года

	№
	114/946-4

	г. Андреаполь

Об аннулировании регистрации кандидата в депутаты Думы Андреапольского муниципального округа Тверской области
первого созыва по Андреапольскому пятимандатному
избирательному округу №2  Л.М. Сапожниковой,
выдвинутой в порядке самовыдвижения
Рассмотрев заявление Л.М. Сапожниковой о снятии своей кандидатуры кандидата в депутаты Думы Андреапольского муниципального округа Тверской области первого созыва по Андреапольскому пятимандатному избирательному округу №2, поступившее в территориальную избирательную комиссию Андреапольского района 3 октября 2019 года, в соответствии со статьями 20, 21, пунктом 13 статьи 36, пунктом 16 статьи 60, пунктом 2 статьи 72 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО и на основании постановления избирательной комиссии Тверской области от 28.06.2019 №152/2025-6 «О возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования Андреапольский муниципальный округ Тверской области на территориальную избирательную комиссию Андреапольского района» территориальная избирательная комиссия Андреапольского района постановляет:
1. Аннулировать регистрацию кандидата в депутаты Думы Андреапольского муниципального округа Тверской области первого созыва по Андреапольскому пятимандатному избирательному округу №2  Сапожниковой Людмилы Михайловны, выдвинутой в порядке самовыдвижения (постановление территориальной избирательной комиссии Андреапольского района от 14.09.2019 №110/917-4).

2. Аннулировать удостоверение, выданное территориальной избирательной комиссией Андреапольского района Л.М. Сапожниковой.
3. Выдать копию настоящего постановления Л.М. Сапожниковой.
4. Направить настоящее постановление в участковые избирательные комиссии избирательных участков №№5, 6, 11, 12, 14, 16-19.

5. Направить информацию об аннулировании регистрации кандидата Л.М. Сапожниковой в газету «Андреапольские вести».
6. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Андреапольского района в информационно-коммуникационной сети «Интернет».
	Председатель

территориальной избирательной комиссии Андреапольского района
	В.В. Романова

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Андреапольского района
	Е.Ю. Дяченко